
  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
14

-4
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

03
02

7
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Ajuntament de l'Ametlla de Mar

EDICTE

Atès que ha transcorregut el termini d’exposició al públic de l’aprovació de l’establiment del 

Preu públic per la prestació del servei d’aparcament a les zones blaves del municipi i l’acord 

regulador, aprovat per la Junta de Govern Local de data 06/02/2025, edicte publicat en el BOP 

núm. 1370, de data 19/02/2025 i en els taulers municipals, tant físic com electrònic, per un 

termini de trenta dies hàbils, sense que s’hagin presentat reclamacions, ha quedat aquell acord 

elevat a definitiu.

Es publica tot seguit el link amb el text íntegre, en compliment del que es disposa a l’article 

70.2 de la Llei 7/1985, reguladora de les bases de règim local.

Link: https://s.lametlla.cat/ykcgs

L’Ametlla de Mar

L’alcaldessa

Document signat electrònicament al marge.

Ajuntament de l'Ametlla de Mar
Sant Joan nº 55, L'Ametlla de Mar. 43860 (Tarragona). Tel. 977456000. Fax: 977456838
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